

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อถังประปาพร้อมขยายเขตประปา บ้านทรายแก้ว หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๙๙๔,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างท่อถังประปา มีขนาดความสูงรวม ๒๐ เมตร ความจุ ๒๐ ลบ.ม. งานฐานรากท่อถัง งานระบบสูบน้ำ งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน ขยายเขตประปา ระยะทาง ๕๓๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร จำนวนอย่างละ ๑ ป้าย (ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบงกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑,๐๓๖,๓๐๑.๒๓-บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นหกพันสามร้อยเอ็ดบาทยี่สิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๓ แผ่น
 - ๖.๔ แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๕ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายบัญชา คงแก้ว
 - ๗.๒ นายสามารถ โทนธรัักษ์
 - ๗.๓ นางสาววรรณวิษา เจะหยัง


บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ด้วยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบงที่ ๕๔๑/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖ ได้ร่วมกันกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างหอดังประปาพร้อมขยายเขตประปา บ้านทรายแก้ว หมู่ที่ ๗ โดยก่อสร้างหอดังประปา มีขนาดความสูงรวม ๒๐ เมตร ความจุ ๒๐ ลบ.ม. งานฐานรากหอดัง งานระบบสูบน้ำ งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน ขยายเขตประปา ระยะทาง ๕๓๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร จำนวนอย่างละ ๑ ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบงกำหนด)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๓๖,๓๐๑.๒๓-บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นหกพันสามร้อยเอ็ดบาทยี่สิบสามสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายบุญชา คงแก้ว)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายสามารถ โทนธรัักษ์)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาววรรณวิษา เจะหยัง)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

แบบ ปร.6 แผ่นที่...1.../...1...

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องนั่งเล่นพร้อมขยายเขตประปาบ้านทรายแก้ว หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านทรายแก้ว ตำบลเกาะลิบง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ KLB. 04 /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	945,023.61	
2	ค่าขนส่งเครื่องจักรทางแพขนานยนต์	80,000.00	
3	ค่าขนส่งวัสดุทางทะเล 10%ของค่าวัสดุ	11,277.62	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,036,301.23	
	ราคา	1,036,301.23	
	ราคา		(หนึ่งล้านสามหมื่นหกพันสามร้อยเอ็ดบาทยี่สิบสามสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.เกาะลิบงที่ 541/2566 ลงวันที่ 4 กรกฎาคม 2566

ประธานคณะกรรมการ

(นายบัญชา คงแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายสามารถ โทนรักษ์)

นายช่างไฟฟ้า

กรรมการ

(นางสาววรรณวิษา เจะหยัง)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องปฏิบัติงานพร้อมขยายเขตประปาบ้านทรายแก้ว หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านทรายแก้ว ตำบลเกาะลิบง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ KLB. 04 /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	284,758.51	1.3093	372,841.11	
2	งานหอดังขนาด 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. พร้อมถังกรอง สนิมเหล็ก เงื่อนไข	534,750.00	0.07	572,182.50	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			945,023.61	
	รวมค่าก่อสร้าง			945,023.61	
	ตัวอักษร	(เก้าแสนสี่หมื่นห้าพันยี่สิบสามบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)			

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ก่อสร้างหอดังประปาพร้อมขยายเขตประปาบ้านทรายแก้ว หมู่ที่ 7

ชื่อโครงการ

หมู่ที่ 7 บ้านทรายแก้ว ตำบลเกาะลิบง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

KL.B. 04 /2566

แบบเลขที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางโดย

6 กรกฎาคม 2566

C

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากหอดัง								
	-งานดินขุด ดินถม	17.76	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,628.48	2,628.48	
	-เสาเข็ม คอ. ขนาด 0.22 X 0.22 X 12 ม.	25	ต้น	2,673.65	66,841.20	816.79	20,419.80	87,261.00	กระเบื้อง
	-ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	490.66	1,962.64	91.00	364.00	2,326.64	
	-คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.61	ลบ.ม.	1,542.22	943.84	398.00	243.58	1,187.41	
	-คอนกรีต 1 : 2 : 4	9	ลบ.ม.	1,807.58	16,268.18	498.00	4,482.00	20,750.18	
	-ไม้แบบหล่อคอนกรีต	11.58	ตร.ม.	350.00	4,053.00	133.00	1,540.14	5,593.14	
	-เหล็ก RB 9 มม.	0.05	ตัน	26,166.36	1,177.49	4,100.00	184.50	1,361.99	
	-เหล็ก RB 12 มม.	0.25	ตัน	27,363.55	6,840.89	3,300.00	825.00	7,665.89	
	-เหล็ก RB 15 มม.	0.18	ตัน	25,604.95	4,480.87	3,300.00	577.50	5,058.37	พาดู้ง
	-ตะขุ	3	ก.ก.	40.19	120.57	-	-	120.57	
	-ลวดผูกเหล็ก	11	ก.ก.	51.40	539.70	-	-	539.70	พาดู้ง
	-นอตสกรูชนิดหอดังพร้อมแหวนขนาด 32 มม.ยาว 1.10 ม.	12	ชุด	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				106,228.37		31,265.00	137,493.36	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งวัสดุทางทะเล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องปฏิบัติการพร้อมขยายเขตประปาบ้านทรายแก้ว หมู่ที่ 7
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านทรายแก้ว ตำบลเกาะลิบง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คำนวณราคากลางเมื่อวันวันที่	6 กรกฎาคม 2566

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เนื่องจากหมู่ที่ 7 บ้านทรายแก้วมีสภาพพื้นที่เป็นเกาะจึงจำเป็นที่จะต้องมีค่าขนส่งวัสดุทางทะเล

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งเครื่องจักรทางแพขนานยนต์ 2 เทียบ	80,000.00	
	เที่ยวละ 40,000 บาท		
2	ค่าขนส่งวัสดุทางทะเล 10%ของค่าวัสดุ	11,277.62	
	รวมค่าใช้จ่าย	91,277.62	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	-	(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	91,277.62	(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องปฏิบัติงานพร้อมขยายเขตประปาบ้านทรายแก้ว หมู่ที่ 7
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านทรายแก้ว ตำบลเกาะลิบง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะลิบง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	6 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งเครื่องจักรทางแพขนานยนต์	2.00	เที่ยว	80,000.00	
	เที่ยวละ 40,000 บาท				
2	ค่าขนส่งวัสดุทางทะเล 25%ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	11,277.62	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			91,277.62	